МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

29.03.2013          № 08

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 03.12.2012г. № 24

«Об утверждении местного

бюджета МО Гавань на 2013 год»

Заслушав Главу Муниципального образования Гавань Прокопова Б.И.

Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 к Решению МС МО Гавань от 03.12.2012 № 24 («Ведомственная

структура расходов местного бюджета Муниципального образования Гавань на 2013

год») читать в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО

Гавань Базана И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,             Б.И. Прокопов

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

 2

    Приложение № 1

к Решению МС МО Гавань

от 29.03.2013 № 08

Ведомственная структура расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2013 год
      (тыс.руб.)

№ п/п Наименование Код

ГРБС

Код

раздела,

подраздела

Код

целевой

статьи

Код

вида

расход

а

Сумма

 Местная Администрация МО "Гавань" 909

1. Общегосударственные вопросы 909 0100   12 751,5

1.1 Функционирование высшего должностного лица

субъекта Российской Федерации и муниципального

образования

909 0102   1 025,3

1.1.1 Глава муниципального образования 909 0102 002 01 00  1 025,3

1.1.1.

1

Фонд оплаты труда и страховые взносы 909 0102 002 01 00 121 965,3

1.1.1.

2

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0102 002 01 00 240 60,0

1.2 Функционирование  законодательных

(представительных) органов государственной власти и

представительных органов  муниципальных

образований

909 0103   2 678,5

1.2.1 Компенсация депутатам, осуществляющим свои

полномочия на непостоянной основе

909 0103 002 03 02  103,7

1.2.1.

1

Пособия и компенсации гражданам и иные социальные

выплаты, кроме публичных нормативных обязательств

909 0103 002 03 02 321 103,7

1.2.2 Аппарат представительного органа муниципального

образования

909 0103 002 04 00  2 574,8

1.2.2.

1

Фонд оплаты труда и страховые взносы 909 0103 002 04 00 121 2 129,8

1.2.2.

2

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0103 002 04 00 240 435,0

1.2.2.

3

Уплата налогов, сборов и  иных платежей 909 0103 002 04 00 850 10,0

1.2.2.

3.1

Уплата налога на имущество организаций и земельного

налога

909 0103 002 04 00  851 5,0

1.2.2.

3.2

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 909 0103 002 04 00  852 5,0

1.3 Функционирование Правительства Российской

Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций

909 0104   7 840,9

1.3.1 Глава местной администрации 909 0104 002 05 00  980,3

1.3.1.

1

Фонд оплаты труда и страховые взносы 909 0104 002 05 00 121 965,3

1.3.1.

2

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0104 002 05 00 240 15,0

1.3.2 Содержание и обеспечение деятельности местной

администрации по решению вопросов местного

значения

909 0104 002 06 01  6 855,6

1.3.2.

1

Фонд оплаты труда и страховые взносы 909 0104 002 06 01 121 5 541,4

1.3.2.

2

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0104 002 06 01 240 1 304,8

1.3.2.

3

Уплата налогов, сборов и  иных платежей 909 0104 002 06 01 850 9,4

1.3.2.

3.1

Уплата налога на имущество организаций и земельного

налога

909 0104 002 06 01 851 4,7

1.3.2.

3.2

Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 909 0104 002 06 01 852 4,7

 3

1.3.3 Определение должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях, и составление протоколов об

административных правонарушениях

909 0104 002 06 03  5,0

1.3.3.

1

Выполнение отдельных государственных полномочий за

счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

909 0104 002 06 03 598 5,0

1.4 Резервные фонды 909 0111   100,0

1.4.1 Резервный фонд местной администрации 909 0111 070 01 00  100,0

1.4.1.

1

Резервные средства 909 0111 070 01 00 870 100,0

1.5 Другие общегосударственные вопросы 909 0113   1 106,8

1.5.1 Формирование архивных фондов органов местного

самоуправления, муниципальных предприятий и

учреждений

909 0113 090 01 00  6,4

1.5.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0113 090 01 00 240 6,4

1.5.2 Формирование и размещение мунципального заказа 909 0113 092 02 00  100,0

1.5.2.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0113 092 02 00 240 100,0

1.5.3 Проведение публичных слушаний и собраний граждан 909 0113 092 04 00  10,0

1.5.3.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0113 092 04 00 240 10,0

1.5.4 Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных образований

Санкт-Петербурга и содержание его органов

909 0113 092 05 00  60,0

1.5.4.

1

Предоставление платежей, взносов, безвозмездных

перечислений

909 0113 092 05 00 860 60,0

1.5.5 Муниципальная целевая  программа "Осуществление

поддержки деятельности граждан, общественных

объединений, участвующих в охране общественного

порядка на территории МО"

909 0113 795 01 00  305,4

1.5.5.

1

Субсидии некоммерческим организациям (за исключением

муниципальных учреждений)

909 0113 795 01 00 630 305,4

1.5.6 Муниципальная целевая  программа "Организация

мероприятий по защите прав потребителей и

содействию развитию малого бизнеса на территории МО

Гавань"

909 0113 795 02 00  300,0

1.5.6.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0113 795 02 00 240 300,0

1.5.7 Муниципальная целевая программа "Организация и

проведение досуговых мероприятий для жителей

муниципального образования"

909 0113 795 10 00  325,0

1.5.7.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0113 795 10 00 240 325,0

2. Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность

909 0300   320,0

2.1 Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера,

гражданская оборона

909 0309   320,0

2.1.1 Муниципальная целевая программа «Обеспечение

защиты населения и территории МО Гавань от

чрезвычайных ситуаций»

909 0309 795 03 00  320,0

2.1.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0309 795 03 00 240 320,0

3. Национальная экономика 909 0400   345,5

3.1 Общеэкономические вопросы 909 0401   345,5

3.1.1 Реализация государственной политики занятости 909 0401 510 00 00  345,5

3.1.1.

1

Проведение общественных оплачиваемых работ 909 0401 510 01 00  41,5

3.1.1.

1.1

Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных

учреждений) и физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

909 0401 510 01 00 810 41,5

3.1.1.

2

Временное трудоустройство несовершеннолетних в

возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

909 0401 510 02 00  304,0

 4

3.1.1.

2.1

Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных

учреждений) и физическим лицам - производителям

товаров, работ, услуг

909 0401 510 02 00 810 304,0

4. Жилищно-коммунальное хозяйство 909 0500   32 800,0

4.1 Благоустройство 909 0503   32 800,0

4.1.1 Муниципальная целевая программа  благоустройства

внутридворовых территорий МО Гавань

909 0503 795 04 00  32 800,0

4.1.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0503 795 04 00 240 32 800,0

5 Образование 909 0700   1 615,0

5.1 Молодежная политика и оздоровление детей  909 0707   1 615,0

5.1.1 Муниципальная целевая  программа «Военно-

патриотическое воспитание граждан на территории МО

Гавань»

909 0707 795 05 00  750,0

5.1.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0707 795 05 00 240 750,0

5.1.2 Муниципальная целевая  программа «Организация и

проведение досуговых мероприятий для детей и

подростков, проживающих на территории МО Гавань"

909 0707 795 06 00  210,0

5.1.2.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0707 795 06 00 240 210,0

5.1.3 Муниципальяная целевая программа «Профилактика

дорожно-транспортного травматизма в МО Гавань»

909 0707 795 07 00  330,0

5.1.3.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0707 795 07 00 240 330,0

5.1.4 Муниципальная целевая  программа «Профилактика

наркомании в МО Гавань»

909 0707 795 08 00  25,0

5.1.4.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0707 795 08 00 240 25,0

5.1.5 Муниципальная целевая программа «Профилактика

терроризма и экстремизма, гармонизация

межэтнических отношений, укрепление толерантности в

МО Гавань»

909 0707 795 09 00  300,0

5.1.5.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0707 795 09 00 240 300,0

6 Культура, кинематография  909 0800   4 871,4

6.1 Культура  909 0801   4 871,4

6.1.1 Муниципальная целевая  программа «Организация и

проведение местных праздников и участие в

организации и проведеннии городских праздничных и

иных зрелищных мероприятий»

909 0801 795 11 00  4 871,4

6.1.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 0801 795 11 00 240 4 871,4

7 Социальная политика 909 1000   8 004,8

7.1 Социальное обеспечение населения 909 1003   514,5

7.1.1 Расходы на предоставление доплат к пенсии лицам,

замещавшим муниципальные должности и должности

муниципальной службы

909 1003 505 01 00  514,5

7.1.1.

1

Меры социальной поддержки населения по публичным

нормативным обязательствам

909 1003 505 01 00 314 514,5

8.2 Охрана семьи и детства 909 1004   7 490,3

8.2.1 Организация и осуществление деятельности по опеке и

попечительству

909 1004 002 06 02  1 314,4

8.2.1.

1

Выполнение отдельных государственных полномочий за

счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

909 1004 002 06 02 598 1 314,4

8.2.2 Содержание ребенка в семье опекуна

и приемной семье, а также вознаграждение,

причитающееся

приемному родителю

909 1004 520 13 00  6 175,9

8.2.2.

1

Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье 909 1004 520 13 01  4 645,2

8.2.2.

1.1

Выполнение отдельных государственных полномочий за

счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

909 1004 520 13 01 598 4 645,2

8.2.2. Вознаграждение, причитающееся приемному родителю 909 1004 520 13 02  1 530,7

 5

2

8.2.2.

2.1

Выполнение отдельных государственных полномочий за

счет субвенций из фонда компенсаций Санкт-Петербурга

909 1004 520 13 02 598 1 530,7

9 Физическая культура и спорт 909 1100   1 200,0

9.1 Массовый спорт 909 1102   1 200,0

9.1.1 Муниципальная целевая  программа «Развитие на

территории  МО Гавань массовой физической культуры

и спорта »

909 1102 795 12 00  1 200,0

9.1.1.

1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 1102 795 12 00 240 1 200,0

10 Средства массовой информации 909 1200   300,0

10.1 Периодическая печать и издательства 909 1202   300,0

10.1.1 Периодические издания, учрежденные

представительными ораганми местного самоуправления

909 1202 457 01 00  300,0

10.1.1

.1

Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных

нужд

909 1202 457 01 00 240 300,0

 ИТОГО:     62 208,2

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                                   Б.И. Прокопов